lll Suski Bieg Niepodlegtosci 2017

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowosc:

Gmina Susz
11-11-2017
5,5km

Susz

Klasyfikacja: OPEN

TErTIG

M-ce Nr zaw.

1 37
2 21
3 47
a4 104
5 125
6 38
7 5

8 9

9 118
10 62
1 119
12 27
13 61
14 135
15 57
16 20
17 163
18 4
19 147
20 113
21 134
22 74
23 165
24 115
25 34
26 31
27 44
28 33
29 95
30 144
31 143
32 45
33 166
34 171
35 103
36 178
37 50
38 186
39 17
a0 98
Q 11
a2 1

Nazwisko Imie

GORYNSKI DAWID
DABROWSKI STANISLAW
KACZMARCZYK KAROL
PALINSKI MACIEJ
SIEMIANOWSKI MARCEL
GORSKI RADEK
ARANOWSKI PATRYK
BELKA PRZEMYStAW
ROZNERSKI ADAM
KOTLENGA PRZEMYStAW
SADOWSKI ANDRZE)
DRZEWOSZEWSKI KAMIL
KOSZCZKA KAROL
SZCZECINA RAFAL
KOLECKI MICHAL
DALKIEWICZ DARIUSZ
ZALEWSKI DANIEL
JEDOWSKI MACIE)
SWIETY KRZYSZTOF
PLODZICKI TOMEK
SZARKO MACIE)

LUDA ZANETA
ZAWADZKI MItOSZ
POLEC ROBERT

GASIOR RAFAL

GALIK ADRIAN
JURKIEWICZ SLAWOMIR
GASIOR PIOTR

MISIAK PRZEMYSEAW
SWIECKI DARIUSZ
SZYPNIK ARKADIUSZ
JURKIEWICZ HUBERT
ZDROJEWSKI PIOTR
KRYSTIAN GASIOR
PALINSKI WLODEK
SZYMON KRZEBIONIK
KALBARCZYK KAMIL
KARCZEWSKI JACEK
CHOJNOWSKI ANDRZE)
NADOLSKI TOMASZ
BULIK GRAZYNA

ADAMECZEK-SIEJAKOWSKA IWONA

Opracowanie: Tomasz Zwiejski

Miejscowos¢ Klub

Susz UKS TRS SUSZ

PRABUTY ZSP PRABUTY

Susz UKS TRS SUSZ

Susz UKS TRS SUSZ

Susz UKS TRS SUSZ

LUBAWA LUBAWA KOCHA BIEGAC

LUBAWA LUBAWA KOCHA BIEGAC
ILAWA ILAWA BIEGA

BRODNICA ROZNERSKI TEAM
ILAWA

MALBORK ZANTYR SZTUM

susz 'UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY' TRS SUSZ
ILAWA ILAWA BIEGA

ILAWA ILAWA BIEGA

ILAWA TRI NEGU / ROZBIEGANY SUSZ
susz

susz ROZBIEGANY SUSZ
susz UKS TRS SUSZ

KWIDZYN

ILAWA IEAWA BIEGA

ELBLAG

BARTNICZKA

susz UKS TRS SUSZ

ILAWA ZK [LAWA

susz ROZBIEGANY SUSZ
ZABROWO

susz ROZBIEGANY SUSZ
susz ROZBIEGANY SUSZ
susz ROZBIEGANY SUSZ
ILAWA SPORT A-Z TEAM [LAWA
ILAWA SPORT A-Z TEAM [LAWA
susz ROZBIEGANY SUSZ
WROCEAW

susz ROZNBIEGANY SUSZ
susz UKS TRS SUSZ / 5 WILENSKA BRYGADA AK
susz

susz UKS TRS SUSZ

susz

ILAWA

PRABUTY DRUZYNA OLBRZYMA
LASECZNO

KWIDZYN KTS IRONMAN

Strona 1

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

2000
1999
1992
2000
2003
1976
1979
1990
1991
1980
1985
2000
1976
1978
1995
1973
1997
1981
1984
1979
1977
1986
2003
1976
1982
2000
1980
1984
1983
1974
1975
2001
1981
1996
1975
2005
2001
1963
1969
1974
1974
1980

tempo

min/km

3:19
3:21
3:26
3:28
3:32
3:34
3:38
3:40
3:42
3:48
3:48
3:49
3:52
3:52
3:53
3:56
3:57
3:57
4:00
4:04
4:04
4:05
4:08
4:10
4:12
4:12
4:13
4:14
4:14
4:15
4:15
4:15
4:15
4:15
4:16
4:17
4:17
4:17
4:18
4:18
4:19
4:21

tempo
km/h
18,1
18,0
17,5
17,3
17,0
16,9
16,5
16,4
16,2
15,8
15,8
15,7
15,5
15,5
15,5
15,3
15,2
15,2
15,0
14,8
14,7
14,7
14,5
14,4
14,3
14,3
14,2
14,2
14,2
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,0
14,0
14,0
14,0
13,9
13,9
13,8

Czas netto

00:18:15
00:18:22
00:18:52
00:19:01
00:19:22
00:19:35
00:19:58
00:20:08
00:20:22
00:20:51
00:20:50
00:20:59
00:21:10
00:21:10
00:21:19
00:21:34
00:21:39
00:21:45
00:21:59
00:22:19
00:22:21
00:22:26
00:22:38
00:22:51
00:23:00
00:23:00
00:23:09
00:23:12
00:23:11
00:23:05
00:23:14
00:23:20
00:23:15
00:23:21
00:23:20
00:23:27
00:23:31
00:23:31
00:23:28
00:23:36
00:23:45
00:23:51

Wynik

00:18:16
00:18:23
00:18:54
00:19:02
00:19:24
00:19:35
00:20:00
00:20:10
00:20:23
00:20:52
00:20:52
00:20:59
00:21:14
00:21:14
00:21:20
00:21:36
00:21:41
00:21:45
00:21:59
00:22:22
00:22:23
00:22:29
00:22:42
00:22:53
00:23:06
00:23:07
00:23:13
00:23:18
00:23:18
00:23:20
00:23:21
00:23:23
00:23:23
00:23:25
00:23:27
00:23:31
00:23:33
00:23:34
00:23:37
00:23:40
00:23:47
00:23:54
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39



lll Suski Bieg Niepodlegtosci 2017

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowosc:

Gmina Susz
11-11-2017
5,5km

Susz

Klasyfikacja: OPEN

TErTIG

M-ce

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Nr zaw.

66
12
51
180
53
159
137
7
127
14
29
169
94
179
28
42
70
52
177
170
58
90
79
181
86
109
174
39
162
59
145
2
87
92
146
128
117
116
76
121
176
111

Nazwisko Imie

KREZYMON ARKADIUSZ
CAP TOMASZ
KAMROWSKI RADEK
ETMANSKI RADOStAW
KANIEWSKI PIOTR
WROBLEWSKI GRACJAN
SZMYCINSKI ALAN
BARTOSIAK RYSZARD
SKOLASINSKI RADEK
CENDROWSKI JAKUB
DZIWISZ KRZYSZTOF
ZEMOJDZIN RAFAL
MISIAK MARTA
SZYSLER ANDRZEJ
DYBICH PAWEL
JOZEFOWICZ KAMIL
KWIATKOWSKA WIKTORIA
KANIEWSKA AGNIESZKA
POPLAWSKI LtUKASZ
KARWOWSKI PIOTR
KOLECKI ADAM

MEJKA MIROSEAW
LULINSKI MATEUSZ
LINKER tUKASZ

MAZUR IGNACY,JERZY
PILAT HENRYK

TUR tUKASZ
GUZOWSKI PIOTR
ZADROZNY ROBERT
KOLECKI BARTOSZ
SWIECKI PRZEMYStAW
ANTCZAK IZABELA
MAZUREK TOMASZ
MILAS MARIUSZ
SWIETA KATARZYNA
STEPNIAK BARBARA
PYTLOS tUKASZ

PYTLOS MAtGORZATA
LORKOWSKA MALGORZATA
SEMENIUK TOMASZ
SITNIK SYLWIA
PISARSKI ANDRZEJ

Opracowanie: Tomasz Zwiejski

Miejscowos¢ Klub

ItAWA

Susz ROZBIEGANY SUSZ
ItAWA ILAWA BIEGA
ILAWA ILAWA BIEGA
ItAWA ILAWA BIEGA
ILAWA

ItAWA

GARDEJA GMINA GARDEJA BIEGA
Susz UKS TRS SUSZ

Susz ROZBIEGANY SUSZ
DZIERZGON KRAM TEAM
DZIERZGON KRAM TEAM

Susz ROZBIEGANY SUSZ
Susz SEKCJA LA CSIR SUSZ
Susz

ILAWA

FRANCISZKOWO DOLNE BUDOWLANKA ItAWA
ILAWA ILAWA BIEGA

Susz

Susz

ItAWA

NOWE MIASTO LUBAWS

Susz

ILAWA

BALOSZYCE

BIALE BLOTO

ILAWA BIEGACZE GORSZEGO SORTU
ItAWA

DABROWKA UNIA SUSZ

ItAWA SPORT A-Z TEAM I[tAWA
ILAWA ILAWA BIEGA
ItAWA

Susz

KWIDZYN

Susz ROZBIEGANY SUSZ
KWIDZYN

KWIDZYN

ItAWA ILAWA BIEGA
ILAWA

ItAWA OSP ZABROWO
ILAWA ILAWA BIEGA

Strona 2

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

2000
1972
1978
1980
1982
1984
2004
1964
2000
2000
1984
1977
1979
1955
2003
1983
1998
1984
2005
1978
1968
1967
1996
1984
1961
1957
1980
1983
1970
2006
1987
1976
1970
1957
1989
1975
1982
1979
1974
1986
1993
1956

tempo

min/km

4:21
4:22
4:23
4:23
4:24
4:26
4:28
4:29
4:32
4:33
4:34
4:34
4:35
4:35
4:36
4:38
4:42
4:42
4:42
4:43
4:43
4:44
4:45
4:45
4:45
4:45
4:46
4:46
4:47
4:48
4:49
4:50
4:51
4:56
4:57
4:58
4:58
4:58
4:58
4:59
4:59
4:59

tempo
km/h
13,8
13,7
13,7
13,7
13,7
13,5
13,5
13,4
13,2
13,2
13,1
13,1
13,1
13,1
13,0
13,0
12,8
12,8
12,8
12,7
12,7
12,7
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,6
12,5
12,5
12,5
12,4
12,4
12,2
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,1
12,0

Czas netto

00:23:49
00:23:58
00:24:00
00:24:01
00:24:03
00:24:19
00:24:24
00:24:35
00:24:49
00:24:58
00:25:00
00:25:01
00:25:04
00:25:12
00:25:15
00:25:19
00:25:45
00:25:44
00:25:50
00:25:54
00:25:55
00:25:58
00:26:04
00:25:57
00:26:02
00:26:01
00:26:08
00:26:07
00:26:10
00:26:21
00:26:13
00:26:29
00:26:28
00:26:58
00:27:03
00:27:11
00:27:09
00:27:12
00:27:13
00:27:16
00:27:13
00:27:16

Wynik

00:23:57
00:24:03
00:24:06
00:24:07
00:24:10
00:24:24
00:24:32
00:24:41
00:24:57
00:25:03
00:25:07
00:25:07
00:25:10
00:25:13
00:25:18
00:25:28
00:25:49
00:25:50
00:25:52
00:25:58
00:25:59
00:26:00
00:26:06
00:26:08
00:26:10
00:26:10
00:26:12
00:26:15
00:26:18
00:26:26
00:26:27
00:26:35
00:26:39
00:27:06
00:27:14
00:27:17
00:27:18
00:27:19
00:27:20
00:27:23
00:27:23
00:27:25

40
a0
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68

69

70

71

72

10
11

12



lll Suski Bieg Niepodlegtosci 2017

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowosc:

Gmina Susz
11-11-2017
5,5km

Susz

Klasyfikacja: OPEN

TErTIG

M-ce

85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Nr zaw.

60
99
175
78
30
173
15
160
110
150
155
89
106
102
81
138
122
172
124
126
93
123
69
65
185

72
130
100

10
101

18

19

83

96
132

46

91
139

84
133

Nazwisko Imie

KOSZCZKA MAGDALENA
NAJDOWSKI ADAN
CHYZYNSKA MARZENA
LULINSKA BOZENA
FRANKIEWICZ ARKADIUSZ
FRANKIEWICZ SZYMON
CHOJNOWSKA MARTA
ZABLOCKA JOANNA
PIOTROWSKI KAMIL
TYBURSKI MARIUSZ
WOJEWODA NORBERT
MADRA AGNIESZKA
PASZYNIN DANIEL
OSIECKI SZYMON
LATOSZYNSKI GRZEGORZ
SZMYCINSKA JOANNA
SIEBERT LESZEK

GASIOR WIESEAW
SIEMIANOWSKA ANETA
SIEMIANOWSKI SLAWOMIR
MILEWSKA MARTA
SIEBERT SANDRA
KWIATKOWSKA JOANNA
KOZUCHOWSKI WOJCIECH
KIJEWSKI SEBASTIAN
APCZYNSKA MARTA
BABALSKA JOANNA
LASKOWSKI JAN

SUSKI MARIUSZ
NIEMKIEWICZ GRZEGORZ
BIALEK KRZYSZTOF
OLSZEWSKI ARKADIUSZ
CZARZASTA ANETA
CZARZASTY ZBIGNIEW
MARKOWSKI PATRYK
MLYNARCZYK JOANNA
SZAGALA STANISLAW
KABAT KRZYSZTOF
MIERZYNSKI MARCIN
SZUL MALWINA
MARKUSZEWSKA WIKTORIA
SZAGALA ANDZELIKA

Opracowanie: Tomasz Zwiejski

Miejscowos¢

ILAWA
ILAWA
SZCZEPKOWO
susz
susz
susz
susz
ILAWA
susz
ILAWA
ILAWA
susz
susz
tEGOWO
susz
ILAWA
susz
susz
susz
susz
susz
susz
ILAWA
ILAWA
WIKIELEC
BRODNICA
POKRZYDOWO
susz
susz
susz
susz
susz
ILAWA
ILAWA
susz
Susz
susz
KAMIENIEC
NIPKOWIE
Susz
ROZNOWO
Susz

Klub

ItAWA BIEGA

ROZBIEGANY SUSZ

OCHOTNICZA STRAZ POZARNA W SUSZU

ROZBIEGANY SUSZ
ILAWA

ILAWA BIEGA
ItAWA BIEGA

LATOSZYNSKY TEAM

ROZBIEGANY SUSZ

UKS TRS SUSZ
SEKCJA LEKKOATLETYCZNA CSIR SUSZ

JAGRAM
EwICzY€ | BYC SZCZESLIWYM
¢wiczy€ 1 BYC SZCZESLIWYM
LASKOWSKI TEAM

SUSKI TEAM

NIEMKIEWICZ TEAM

ILAWA
ILAWA
UKS TRS SUSZ

SZAGAtA TEAM

UKS TRS SUSZ
SZAGAtA TEAM

Strona 3

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1976
1975
1976
1970
1995
2001
1984
1980
1998
1988
1990
1995
1983
1999
1984
1983
1965
1950
1977
1975
2004
1992
1981
1979
1976
1993
1984
1955
1976
1987
1980
1992
1977
1975
2003
1983
1969
1991
1986
1986
2001
1999

tempo
min/km

5:00
5:00
5:01
5:01
5:02
5:02
5:05
5:06
5:06
5:06
5:06
5:09
5:09
5:09
5:09
5:10
5:11
5:12
5:12
5:12
5:14
5:15
5:15
5:15
5:16
5:16
5:16
5:18
5:20
5:22
5:23
5:25
5:26
5:26
5:26
5:26
5:27
5:28
5:28
5:29
5:30
5:30

tempo
km/h
12,0
12,0
12,0
12,0
11,9
11,9
11,8
11,8
11,8
11,8
11,8
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4
11,3
11,3
11,2
111
11,1
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9

Czas netto

00:27:23
00:27:24
00:27:22
00:27:27
00:27:34
00:27:31
00:27:55
00:27:57
00:27:57
00:27:57
00:27:57
00:28:11
00:28:12
00:28:11
00:28:13
00:28:14
00:28:24
00:28:29
00:28:33
00:28:34
00:28:42
00:28:43
00:28:46
00:28:45
00:28:51
00:28:55
00:28:57
00:29:02
00:29:16
00:29:20
00:29:31
00:29:43
00:29:46
00:29:39
00:29:51
00:29:49
00:29:55
00:29:54
00:29:58
00:30:09
00:30:08
00:30:11

Wynik

00:27:30
00:27:32
00:27:33
00:27:33
00:27:40
00:27:40
00:27:57
00:28:03
00:28:04
00:28:05
00:28:05
00:28:17
00:28:17
00:28:21
00:28:22
00:28:24
00:28:29
00:28:35
00:28:35
00:28:36
00:28:49
00:28:53
00:28:54
00:28:55
00:28:57
00:28:59
00:28:59
00:29:11
00:29:18
00:29:29
00:29:37
00:29:50
00:29:52
00:29:52
00:29:54
00:29:55
00:29:59
00:30:03
00:30:06
00:30:11
00:30:14
00:30:14

73

74
75

76
77
78

79
80
81

82
83

84

85
86

87
88
89
90
91

92
93

94
95
96

13

14
15

16
17

18

19

20

21

22
23

24
25

26

27

28
29
30



lll Suski Bieg Niepodlegtosci 2017

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowosc:

Gmina Susz
11-11-2017
5,5km

Susz

Klasyfikacja: OPEN

TErTIG

M-ce

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Nr zaw.

184
131
129
24
36
23
25
35
183
75
85
151
156
157
164
32
108
40
105
63
153
154
149
97
107
112
48
114
49
8
68
80
13
152
158
16
88
71
43
54
56
142

Nazwisko Imie

SZ0ZIBSKI JAKUB
SZAGALA PATRYCIA
SUSKI MATEUSZ
DOLEGOWSKA ALEKSANDRA
GOLKOWSKA MARLENA
DOLIWKA PAWEL
DOMBKOWSKI ANDRZE)
GLOWIAK RAFAL
LEWICKA KATARZYNA
LICZNERSKI MIROSEAW
MARON BLAZE)
URBANSKA AGNIESZKA
WOJTACKA MONIKA
WOJTACKI ARTUR
ZALEWSKI MICHAL
GALECKI PIOTR
PIJANOWSKA EWELINA
JAMROZY DOROTA
PASZYNIN EMILIA
KOWALCZYK WOJCIECH
WILK CEZARY

WILK ZUZANNA
TUSZYNSKA MONIKA
NADARZEWSKA MAGDALENA
PIETRZNIAK BEATA
PISZEWSKA RENATA
KACZOROWSKA JUSTYNA
POHLID-DODA ANNA
KACZOROWSKI MAREK
BARTOSIAK tUKASZ
KRUKOWSKA MARTYNA
LATOSZYNSKA ANNA
CAP DOROTA

WALCZAK MONIKA
WRONSKA DOROTA
CHOJNOWSKA BARBARA
MAZUREK JOANNA
LASKOWSKA EDYTA
LEMANSKA BOGUMItA
KOATKA DANUTA
KOLATKA MONIKA
SZYDLOWSKA EDYTA

Opracowanie: Tomasz Zwiejski

Miejscowos¢

susz
susz
susz
BRODNICA
BRODNICA
LUBAWA
LUBAWA
LUBAWA
LUBAWA
LUBAWA
LUBAWA
LUBAWA
LUBAWA
LUBAWA
LAWA
ZABROWO
LAWA
BRODNICA
susz
susz
PASLEK
PASLEK
KURZETNIK
TRUMIEJE
LAWA
LAWA
AWA
susz
AWA
GARDEJA
susz
WARSZAWA
susz
LUBAWA
LUBAWA
LAWA
AWA
susz
susz
LAWA
HAWA
LAWA

Klub

REBEL RUNNERS
SZAGAtA TEAM
SUSKI TEAM

LUBAWA KOCHA BIEGAC
LUBAWA KOCHA BIEGAC
LUBAWA KOCHA BIEGAC

LUBAWA KOCHA BIEGAC
LUBAWA KOCHA BIEGAC
LUBAWA KOCHA BIEGAC
LUBAWA KOCHA BIEGAC
LUBAWA KOCHA BIEGAC
LUBAWA KOCHA BIEGAC

EPIDEMIA CYKLOZY MTB SUSZ / UKS TRS SUSZ

KB BIEGAM BO LUBIE PAStEK
TEAM MUSTANG PAStEK

ItAWA BIEGA
ItAWA BIEGA
ItAWA BIEGA
MRA RUN

ItAWA BIEGA

ROZBIEGANY SUSZ

LUBAWA KOCHA BIEGAC

ItAWA BIEGA
ItAWA BIEGA

Strona 4

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

2001
2001
1988
1991
1973
1980
1972
1986
1983
1981
1981
1989
1976
1971
1983
1987
1972
1984
1983
2000
1973
2001
1976
1988
1971
1971
1981
1983
1978
1987
1990
1986
1975
1992
1972
1971
1970
1990
1982
1970
1997
1978

tempo

min/km

5:30
5:30
5:30
5:34
5:34
5:36
5:36
5:36
5:36
5:36
5:36
5:36
5:36
5:36
5:36
5:38
5:40
5:41
5:42
5:46
5:46
5:46
5:53
6:03
6:09
6:09
6:15
6:16
6:16
6:22
6:23
6:41
6:46
6:48
6:48
6:48
6:48
7:13
7:13
7:15
7:15
7:15

tempo
km/h
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4
10,2
9,9
9,8
9,8
9,6
9,6
9,6
9,4
9,4
9,0
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,3
8,3
8,3
8,3
8,3

Czas netto

00:30:09
00:30:12
00:30:16
00:30:31
00:30:31
00:30:43
00:30:42
00:30:41
00:30:42
00:30:41
00:30:43
00:30:43
00:30:42
00:30:42
00:30:44
00:30:46
00:30:57
00:31:15
00:31:17
00:31:34
00:31:35
00:31:34
00:32:16
00:33:06
00:33:39
00:33:39
00:34:15
00:34:16
00:34:18
00:34:51
00:35:01
00:36:34
00:37:11
00:37:19
00:37:19
00:37:16
00:37:15
00:39:38
00:39:38
00:39:44
00:39:45
00:39:46

Wynik

00:30:14
00:30:15
00:30:17
00:30:37
00:30:37
00:30:47
00:30:47
00:30:47
00:30:47
00:30:47
00:30:47
00:30:47
00:30:47
00:30:47
00:30:47
00:30:57
00:31:09
00:31:18
00:31:23
00:31:41
00:31:41
00:31:41
00:32:22
00:33:14
00:33:48
00:33:48
00:34:25
00:34:27
00:34:28
00:35:03
00:35:07
00:36:47
00:37:13
00:37:24
00:37:24
00:37:26
00:37:26
00:39:42
00:39:42
00:39:55
00:39:55
00:39:55

97

98

99
100
101
102

103

104

105
106
107

108

109
110

111
112

31

32

33

34
35

36

37

38
39
40
4
22
43
a4

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56



lll Suski Bieg Niepodlegtosci 2017

Organizator: Gmina Susz
Data: 11-11-2017
Dystans: 5,5km
Miejscowos$é:  Susz Klasyfikacja: OPEN
. . - i . tempo tempo .
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. . Czas netto Wynik M
min/km km/h
ItAWA ORKA ILAWA POLSKA 1999 7:16 8,3 00:39:46 00:39:56 113

169 55 KOLATKA ANIA

Opracowanie: Tomasz Zwiejski
Strona 5



